CKM Serviços Ltda.                                                             1 | P á g i n a

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - EDITAL Nº 04/2015

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da CKM

Serviços, TORNA PÚBLICA A DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR (TODAS AS NOTAS) DA PROVA DISCURSIVA (2ª FASE), conforme capítulos XIV. DO

JULGAMENTO DA PROVA DISCURSIVA (2ª FASE) e XVII. DOS RECURSOS do Edital de Abertura, do

Concurso Público n° 04/2015.

1. Compõe este edital o Anexo Único, contendo a Decisão dos Recursos Interpostos contra o Resultado

Preliminar (todas as notas) da Prova Discursiva (2ª fase).

2.  A fundamentação das respostas dos recursos está disponível para consulta individualizada, exclusiva

do candidato, no endereço eletrônico www.ckmserviços.com.br.

 Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital  que será publicado na íntegra no

endereço eletrônico www.ckmservicos.com.br e  www.francodarocha.sp.gov.br bem como na Imprensa

Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no

Edital do Concurso Público referente.

Franco da Rocha, 20 de abril de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmserviços.com.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/

CKM Serviços Ltda.                                                                                                      2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO – DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

(TODAS AS NOTAS) DA PROVA DISCURSIVA (2ª FASE)

Nº Inscrição Nome do Candidato
Questão

Impugnada
Item

Impugnado
Decisão

Pontuação
Acrescida

024550 JOSIMAR BEZERRA DE ARAUJO 1 2 PROVIDO 0,5

024550 JOSIMAR BEZERRA DE ARAUJO 1 3 IMPROVIDO 0

024550 JOSIMAR BEZERRA DE ARAUJO 2 5 IMPROVIDO 0

024550 JOSIMAR BEZERRA DE ARAUJO 3 4 IMPROVIDO 0

024550 JOSIMAR BEZERRA DE ARAUJO 4 3 IMPROVIDO 0

027350 NATHALIA FEVEREIRO GRISOLIA MIRANDA DA SILVA 1 3 IMPROVIDO 0

027350 NATHALIA FEVEREIRO GRISOLIA MIRANDA DA SILVA 3 4 IMPROVIDO 0

029033 BERNARDO MEYER CABRAL MACHADO 1 3 IMPROVIDO 0

029033 BERNARDO MEYER CABRAL MACHADO 1 4 IMPROVIDO 0

029033 BERNARDO MEYER CABRAL MACHADO 2 - IMPROVIDO 0

029237 MARIANA FRANCISCANI ALVES 1 2 PROVIDO 1,0

029463 MARIANA CHALEGRE DE FREITAS NEVES 1 3 IMPROVIDO 0

029463 MARIANA CHALEGRE DE FREITAS NEVES 1 4 PROVIDO 0,5

029463 MARIANA CHALEGRE DE FREITAS NEVES 2 5 IMPROVIDO 0

029463 MARIANA CHALEGRE DE FREITAS NEVES 3 4 PROVIDO 1,5

029463 MARIANA CHALEGRE DE FREITAS NEVES 4 3 IMPROVIDO 0

029766 DAIANA BARBOSA MELO SANTOS 2 5 IMPROVIDO 0

029766 DAIANA BARBOSA MELO SANTOS 3 3 IMPROVIDO 0

029766 DAIANA BARBOSA MELO SANTOS 3 4 IMPROVIDO 0

029766 DAIANA BARBOSA MELO SANTOS 4 2 IMPROVIDO 0

029766 DAIANA BARBOSA MELO SANTOS 4 3 IMPROVIDO 0

CKM Serviços Ltda.                                                                                                      3 | P á g i n a

Nº Inscrição Nome do Candidato
Questão

Impugnada
Item

Impugnado
Decisão

Pontuação
Acrescida

031458 DIEGGO RONNEY DE OLIVEIRA 1 3 IMPROVIDO 0

031458 DIEGGO RONNEY DE OLIVEIRA 3 2 IMPROVIDO 0

031458 DIEGGO RONNEY DE OLIVEIRA 3 3 IMPROVIDO 0

031458 DIEGGO RONNEY DE OLIVEIRA 4 3 IMPROVIDO 0

032072 REGINA CELIA LONGATI 1 3 IMPROVIDO 0

032072 REGINA CELIA LONGATI 1 4 IMPROVIDO 0

032072 REGINA CELIA LONGATI 2 2 IMPROVIDO 0

032072 REGINA CELIA LONGATI 2 3 IMPROVIDO 0

032072 REGINA CELIA LONGATI 3 - IMPROVIDO 0

032072 REGINA CELIA LONGATI 4 2 IMPROVIDO 0

032072 REGINA CELIA LONGATI 4 3 IMPROVIDO 0

032072 REGINA CELIA LONGATI 4 4 IMPROVIDO 0

032252 CLAUDIA HAMMOUD GUMIEIRO 1 3 PROVIDO 0,5

032252 CLAUDIA HAMMOUD GUMIEIRO 2 4 IMPROVIDO 0

032252 CLAUDIA HAMMOUD GUMIEIRO 3 4 IMPROVIDO 0

032252 CLAUDIA HAMMOUD GUMIEIRO 4 3 IMPROVIDO 0

032252 CLAUDIA HAMMOUD GUMIEIRO 4 4 PROVIDO 1,0

032898 HENRIQUE BERTONHA 1 3 PROVIDO 1,0

032898 HENRIQUE BERTONHA 3 3 IMPROVIDO 0

032898 HENRIQUE BERTONHA 3 4 IMPROVIDO 0

032898 HENRIQUE BERTONHA 4 2 IMPROVIDO 0

032898 HENRIQUE BERTONHA 4 4 IMPROVIDO 0

033273 HENRIQUE LAZZARINI MACHADO 1 3 IMPROVIDO 0

033273 HENRIQUE LAZZARINI MACHADO 1 4 IMPROVIDO 0

033273 HENRIQUE LAZZARINI MACHADO 2 4 IMPROVIDO 0

033273 HENRIQUE LAZZARINI MACHADO 2 5 IMPROVIDO 0

CKM Serviços Ltda.                                                                                                      4 | P á g i n a

Nº Inscrição Nome do Candidato
Questão

Impugnada
Item

Impugnado
Decisão

Pontuação
Acrescida

033273 HENRIQUE LAZZARINI MACHADO 3 4 IMPROVIDO 0

033273 HENRIQUE LAZZARINI MACHADO 4 3 IMPROVIDO 0

034993 EDCARLOS ALVES LIMA 1 - IMPROVIDO 0

034993 EDCARLOS ALVES LIMA 3 2 IMPROVIDO 0

034993 EDCARLOS ALVES LIMA 3 4 IMPROVIDO 0

034993 EDCARLOS ALVES LIMA 4 2 IMPROVIDO 0

034993 EDCARLOS ALVES LIMA 4 3 IMPROVIDO 0